2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                     тел. 28-1-73

от 11.10.2012г. № 29-1

«Об определении видов обязательных работ

и объектов, на которых они отбываются,
осужденными по приговору суда»
     В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 40 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются осужденными по приговору суда (приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского

муниципального образования                                                          Н.Л.Горбатков
                     Приложение №1

                                                                                         к постановлению

                                                                                         администрации Чеховского
                                                                                         муниципального образования

                                                                                         от 11.10.2012г. № 29-1
ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ОБЪЕКТОВ, НА КОТОРЫХ ОНИ ОТБЫВАЮТСЯ ОСУЖДЕННЫМИ ПО ПРИГОВОРУ СУДА

	№ п/п
	Наименование организации, юридический адрес
	Наименование и адрес объекта
	Виды обязательных работ

	1
	МОУ Чеховская сельская  общеобразовательная школа

с. Чехово, ул. Советская, 36
	МОУ Чеховская сельская  общеобразовательная школа

с. Чехово,
ул. Советская, 36
	Работы по уборке территории, помещений, очистка территории от снега

	2
	Чеховский ФАП
с. Чехово ул.Советская, 32
	Чеховский ФАП

с.Чехово ул.Советская, 32
	Работы по уборке территории, помещений, очистка территории от снега

	3
	Сельский дом культуры с.Чехово
с. Чехово, ул. Советская, 33

	Сельский дом культуры с.Чехово

с.Чехово,

 ул. Советская, 33

	Работы по благоустройству и уборке территории от снега, ремонтные работы